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Vinyyli Indoor 33 SPC PV3460
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Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)

Tuotteen paksuus (mm)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen syvyys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen paino (kg)
Myyntiyksikko
Kéayttdluokka

m2/pkt

Viistereunat

Lukkopontti
Paéastoluokitus

Ftalaatit

CE-hyvaksytty

Takuu

Hiilijalanjalki A1-A3
Hinta

v

PV3460
6416223470058
Lektar Indoor
610,00
305,00

5,50

55

62,00

22,00

6,00

17,00

m2

33

1,86

viisteet
Valinge 5G
M1

ei siséalla
kylla

30 vuotta kotikaytto, 5
vuotta julkitilakéyttd

1,15
Pyyda tarjous

Indoor 33 SPC -vinyylissé on kivikomposiittirunko. Vinyylin pohjassa valmiina oleva askelaéanieriste

nopeuttaa asennusta. Laattakuosi.

Kayttbluokka 33, M1 -sisailmaluokitus. Hiilijalanjalki A1-A3: 1.15.

Indoor 33 SPC -vinyylissé on kivikomposiittirunko, jaykka lauta on erittdin mittavakaa kaytossa.
Vinyylin pohjassa valmiina oleva askeldanieriste nopeuttaa asennusta, mitaan erillista alus
materiaalia ei tule kayttda. Vinyyli on materiaalina hiljainen, jalan alla [lammin ja pehmean tuntuinen
ja se soveltuu kaikkiin kuiviin tiloihin seka kotiin ettd normaaliin julkitilakayttoon. Kayttdluokka on 33.
Laudan paksuus on 5,5 mm (4,5 mm + 1 mm IXPE-alusmateriaali). Laudan leveys laattakuoseissa

on 61 cm.
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